CC II SS CC OO PP AA RR

Consórcio Intermunicipal de
Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua XV de Novembro, nº 1287 -Centro - Fone/Fax (045) 252-3524 - CEP 85900-200 - TOLEDO - PR.
CNPJ  73.449.977/0001-64

Municípios integrantes:   Assis Chateaubriand, Diamante do Oeste, Entre Rios do Oeste, Guaíra, Marechal Cândido Rondon, Maripá,
Mercedes, Nova Santa Rosa, Palotina, Pato Bragado, Ouro Verde do Oeste, Quatro Pontes, Santa Helena, São José das Palmeiras, São
Pedro do Iguaçú, Terra Roxa, Toledo e Tupãssi.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009 CISCOPAR

COMUNICADO Nº 01

O Presidente da Comissão do Concurso Público nº 01/2009 CISCOPAR, no uso de

suas atribuições legais,

considerando Ofício F/303/2009, de 10/07/2009, do Conselho Regional de

Administração do Paraná,

considerando a decisão da Comissão do Concurso Público nº 01/2009,

torna público  o seguinte:

1. Que para o cargo de Analista em Administração e Planejamento , que integra o

Concurso Público 01/2009 CISCOPAR, conforme o respectivo edital, só serão
aceitas inscrições de candidatos que “possuam diploma de bacharel na área de
administração emitido por instituição de ensino sup erior reconhecido pelo
Ministério da Educação (MEC), ressalvado o contido nos artigos 3º e 4º da Lei
4.769, de 09.09.65” .

2.  Que os candidatos que já efetuaram a inscrição para o cargo de Analista em

Administração e Planejamento, sem terem a habilitação mencionada no item
anterior, poderão fazer sua opção para outro cargo, até o prazo final das inscrições
para este concurso, efetivando-se a compensação do valor da taxa de inscrição.

3. Que os candidatos referidos no item anterior que não optarem por inscrever-se para

outro cargo, até o prazo final das inscrições fixado no edital do Concurso Público nº
01/2009, terão suas inscrições para o cargo de Analista em Administração e
Planejamento canceladas e o valor da respectiva taxa de inscrição devolvida.

Toledo-PR, 22 de julho de 2009.

VILMAR COVATTI
Presidente da Comissão do CONCURSO PÚBLICO nº 01/2009 CISCOPAR